

Vekeplan 6. trinn



Time kommune

Lye Skule

Veke: 17

Mål	
Norsk:	Kunna skriva og omskriva dikt, inspirert av Arne Garborg.
Matte:	Å repetere koordinatsystemet. Å repetere spegling og rotasjon i koordinatsystemet.
Engelsk:	Lytta til, lesa og forstå innhaldet i ein faktatekst.
Sosialt:	Passa på at alle har det greit i friminutta.

Timeplan

	Måndag	Tysdag	Onsdag		Torsdag	Fredag
1.økt 08.30 10.00	Norsk(30min) Kunst og handverk	Norsk – Arne Garborg Dikt	Norsk(30min) Engelsk		Lesesiesta Fellestur 5-7 Prestvegen-	Arne Garborg: Opplesning av dikt.
2. økt 10.15 11.30	Kunst og handverk	Matte	Mat og helse	KRLE	Eikelandsmyrane. Sjå info.	Utegyms
3. økt 12.00 13.00	Matte	Gym	Mat og helse			KRLE/ Sosial kompetanse
13.00 13.20	Fysisk aktivitet					Ferdig 13.05
4. økt 13.10 14.20	Engelsk		Mat og helse			

Melding til heimen:

Velkommen til utviklingssamtalar onsdag eller torsdag denne veka. Elevane har fått oppsett av tider som ranselpost.

Torsdag 25.april skal me i samband med Garborgvekene gå Prestvegen til Eikelandsmyrane saman med 5. og 7.trinn. Ta med dobbel matpakke, frukt, drikke og sitjeunderlag. Nettbrettet ligg heime denne dagen! Ps. Gå inn å sjå artikkelen og bilda frå sykkelturen på heimesida til skulen.

Lekseplan:

til tysdag	til onsdag	til torsdag	til fredag
Lesing:	Lesing:	Lesing:	Lesing:
<p>Showbie: Leselekse i Norsk: Arne Garborg: A+B: Aadne gjæter sauene.3X</p> <p>Lesebestilling: Les inn diktet: «Å hipp og hoppe» med rytme og innleving, på Showbie.</p>	<p>Skolestudio: Explorer: Starstruck: Les: Star Wars</p> <p>A: Les dei tre første avsnitta, 3x. B: Les heile teksten, 3X</p> <p>Lesebestilling: Les teksten 3x, siste gongen for ein vaksen heime.</p>	<p>Showbie: Leselekse i Norsk: Arne Garborg: Fortel til ein vaksen kva du har lese om.</p> <p>A+B: I torvmyrane og på Snørestad B: Aadne leikar og driv med andre aktivitetar.</p> <p>Lesebestilling: Fortel til ein vaksen kva du har lese om.</p>	<p>Showbie: Leselekse i Norsk: Arne Garborg: A+B: Aadne diktar på kammersveggen B: Aadne er med til sjøen etter sand.</p> <p>Lesebestilling: Fortell til ein vaksen kva du har lese om.</p>
Skriving:	Skriving:	Skriving:	Skriving:
Øv på engelsk diktat.	Øv på engelsk diktat.		Skriva dei to neste versa av «Småsporven» så fint du kan i F boka.
Rekning:	Rekning:	Rekning:	Rekning:
Hugs	Hugs	Hugs	Hugs
Å lada ipaden. Gymklede og innesko. Hugs innlevering av engelskdiktat, med retting og underskrift.	Å lada ipaden Forkle 6B	Å lada ipaden Nettbrettet skal ikkje med på skulen i dag pga fellesturen til Eikelandsmyrane.	Gymklede, utesko, handkle og såpe. Å lada ipaden 100%

Engelsk diktat til onsdag:	Norsk diktat til torsdag:
<p>A + B: - Why did Superman cross the road? – To get to the supermarket!</p> <p>Do-did-done</p> <p>B: -Why do actors enjoy their work so much?</p> <p>-Because it is all play.</p>	<p>A:</p> <p>B:</p>